Nahiye 1890 yılında 22 köyü kapsamıştır. Genel nüfus sayımında nüfus 7105’e çıkmıştır.

Kasabada 11 cami, 12 mescid, 6 hamam, 9 Han olduğu görülmüştür. Nahiye merkezi

konumunda iken o dönemin vergileri incelendiğinde ilçe ekonomisinde tarım ve hayvancılığın

önemli yer tuttuğu görülmektedir. 1293/1876 (Hicri/Miladi) Hüdavendigar Vilayet

Salnamesi’nde bölgede toplam 265 olarak toplanan verginin 171.700 kuruş ile yaklaşık %

60’ını aşar vergisi oluşturmaktadır. 1302/1885 (Hicri/Miladi) Hüdavendigar Salnamesi

incelendiğinde ilçede hareketliliğin arttı gözlemlenmiştir. İlçedeki nüfusun tamamı

Müslümanlardan oluşmakta ve 5642 olmuştur. 1875 verileri incelendiğinde taşınmaz

varlıklarda artış olduğu gözlemlenmiştir. 12 dükkan, 8 tane okul ve cami, 2 han ile 1 hamam